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Picture shown may not represent model quoted

Η ευρηματική σχεδίασή της βελτιστοποιεί τα πρότυπα ροής του αέρα και
μειώνει τις απώλειες ενέργειας στο ελάχιστο δυνατό. Ως αποτέλεσμα, έχει
τεράστια απορροφητική ισχύ. Έχει ήδη επιλεγεί από εκατομμύρια πελάτες
και αποτελεί την αξιόπιστη λύση για απαιτητικές εργασίες καθαρισμού
Η GD 930 είναι η πιο δημοφιλής επαγγελματική ηλεκτρική σκούπα της
Nilfisk σε όλο τον κόσμο - και δικαιολογημένα!

 Τώρα διαθέτουμε στην αγορά μια νέα παραλλαγή με εξαιρετικά χαμηλό
επίπεδο θορύβου.Την GD930Q

• Εξαιρετική αντοχή με ανθεκτικό ατσάλινο κάδο
• Υψηλής ποιότητας εξαρτήματα
• Εξαιρετικά αθόρυβη, αλλά με υψηλή απόδοση καθαρισμού.
• Σακούλα απορριμμάτων των 15 λίτρων.
• Φίλτρο HEPA
• Μοτέρ αναρρόφησης  800W  χαμηλής ενεργειακής κατανάλωσης

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

VP930 ECO
HEPA EU

VP930 HEPA
Basic EU

VP930 HEPA
EU

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

HOSE ALU.HANDLE D32                     1402782500 0

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 011 8130 500 1 ●

ΣΩΛ. ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ALUMINIUM 011 6431 500 2 ● ●

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

ΕΥΚΑΜΠΟΣ ΣΩΛ. ΠΛΗΡΗΣ ΜΕ ΗΜΙΚΥΡΤΟ 140 2782 500 1 ● ● ●

Vac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle Dry

ΠΕΛΜΑ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ MULTI 32 MM 140 6701 500 1

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH                  107407311 0

ΠΕΛΜΑ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ MULTI 32 MM 140 6700 540 1
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Included accessories Ref. no. Min.
required

VP930 ECO
HEPA EU

VP930 HEPA
Basic EU

VP930 HEPA
EU

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle

AΚΡΟΦΥΣΙΟ ΑΡΜΩΝ 010 3098 500 1 ● ●

Combination NozzleCombination NozzleCombination NozzleCombination Nozzle

AΚΡΟΦΥΣΙΟ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ 011 3104 500 1 ● ● ●

ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΩΝ ROLLER COMBI 140 8492 510 1

ΠΕΛΜΑ  ΔΑΠΕΔΩΝ COMBI  32MM 140 5634 500 1

Nozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - Vacuum

COMBI NOZZLE RD295P W.CLIP              107417790 0 ● ●

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT          107418965 0 ●

ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΩΝ COMBI 140 8492 520 1

FilterFilterFilterFilter

ΦΙΛΤΡΟ HEPA 140 2666 010 1

ΦΙΛΤΡΟ ΑΦΡΟΛΕΞ 140 1515 500 1 ● ● ●

HEPA FilterHEPA FilterHEPA FilterHEPA Filter

 ΦΙΛΤΡΟ HEPA Η13 147 1250 600 0 ● ● ●

BagBagBagBag
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Included accessories Ref. no. Min.
required

VP930 ECO
HEPA EU

VP930 HEPA
Basic EU

VP930 HEPA
EU

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΣ ΠΑΝΙΝΟΣ (1ΤΕΜ.
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΣ) 140 7019 500 1

AccessoryAccessoryAccessoryAccessory

HOSE HANDLE CPL.                        1407584500 0

OtherOtherOtherOther

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT             107407565 1

Model VP930 ECO HEPA
EU

VP930 HEPA Basic
EU VP930 HEPA EU

Ref. no. 107415450 107415451 107415453

PRODUCT FEATURES

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΙ - 5 ΤΕΜ. ●

Inside painted container ● ● ●

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΣ  (1 ΤΕΜ) ● ● ●

HEPA ΦΙΛΤΡΟ ● ● ●

ΔΥΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ●

H13 Exhaust filter ● ● ●

Technical specifications VP930 ECO HEPA
EU

VP930 HEPA Basic
EU VP930 HEPA EU

ΜΗΚΟΣ ΗΛ.ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M)/ΤΥΠΟΣ ΦΙΣ 15/EU 15/EU 15/EU

ΤΑΣΗ/ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ (V/HZ) 220-240/50-60 220-240/50-60 220-240/50-60

ΚΛΑΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ / IP II / IP20 II / IP20 II / IP20

ΙΣΧΥΣ (W) 400 760 760/400

ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΙΣΧΥΣ ΑΚΡΟ ΣΩΛΗΝΑ   (W) 120 240 240

ΡΟΗ ΑΕΡΑ (L/SEC) 26 33 33/26

ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ ΣΤΟ ΠΕΛΜΑ (KPA) 16 23 23/15

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69 53 57 57/53

ΣΤΑΘΜΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (dB(A) BS 5415)

ΣΤΑΘΜΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (dB(A) IEC 704)

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 15 15 15

ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΥ (L) 15 15 15

ΕΙΔΟΣ ΚΥΡΙΩΣ  ΦΙΛΤΡΟΥ HEPA 13 HEPA 13 HEPA 13

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΥΡΙΟΥ ΦΙΛΤΡΟΥ  (CM²) 2400 2400 2400

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΦΙΛΤΡΩΝ 4 4 4

ΜΗΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ (M) 1.9 1.9 1.9

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ  ΕΥΚΑΜΠΤΟΥ ΣΩΛΗΝΑ ø (mm) 32 32 32

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 440x390x330 440x390x330 440x390x330
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Technical specifications VP930 ECO HEPA
EU

VP930 HEPA Basic
EU VP930 HEPA EU

ΒΑΡΟΣ (KG) 7.9 7.9 7.9

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VP930 ECO
HEPA EU

VP930 HEPA
Basic EU

VP930 HEPA
EU

NozzleNozzleNozzleNozzle

NOZZLE.  CARPET 32 400MM                11476200 1

Nozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - Vacuum

COMBI NOZZLE RD295P W.CLIP              107417790 0 ○ ● ●

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT          107418965 0 ●

TURBO NOZZLE BLACK                      22360000 1

ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΩΝ COMBI 140 8492 520 1 ○ ○

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

25M  Ø  32MM CONDUCTIVE HOSE            82365400 1

25M- Ø  32MM PLAST.HOSE BLAC            82365500 1 ○ ○ ○

HOSE CPL MOP D32                        82149600 1

ΕΥΚΑΜΠΟΣ ΣΩΛ. ΠΛΗΡΗΣ 4M 140 2782 030 1 ○ ○ ○

ΕΥΚΑΜΠΟΣ ΣΩΛ. ΠΛΗΡΗΣ 7,5M 140 2782 000 1 ○ ○ ○

ΕΥΚΑΜΠΟΣ ΣΩΛ. ΠΛΗΡΗΣ ΜΕ ΗΜΙΚΥΡΤΟ 140 2782 500 1 ● ● ●

OtherOtherOtherOther

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT             107407565 1

AccessoryAccessoryAccessoryAccessory

HOSE HANDLE CPL.                        1407584500 0

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle
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Accessories Ref. no. Min.
required

VP930 ECO
HEPA EU

VP930 HEPA
Basic EU

VP930 HEPA
EU

AΚΡΟΦΥΣΙΟ ΑΡΜΩΝ 010 3098 500 1 ● ○ ●

Combination NozzleCombination NozzleCombination NozzleCombination Nozzle

AΚΡΟΦΥΣΙΟ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ 011 3104 500 1 ● ● ●

ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΩΝ ROLLER COMBI 140 8492 510 1

ΠΕΛΜΑ  ΔΑΠΕΔΩΝ COMBI  32MM 140 5634 500 1

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

HOSE ALU.HANDLE D32                     1402782500 0

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 011 8130 500 1 ● ○ ○

ΣΩΛ. ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ALUMINIUM 011 6431 500 2 ○ ● ●

FilterFilterFilterFilter

ΦΙΛΤΡΟ HEPA 140 2666 010 1

ΦΙΛΤΡΟ ΑΦΡΟΛΕΞ 140 1515 500 1 ● ● ●

ΦΙΛΤΡΟ ΧΑΡΤΙΝΟ (5ΤΕΜ.) 140 3260 500 1

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH                  107407311 0

HARDFLOOR NOZZLE 350MM KIT              107413080 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VP930 ECO
HEPA EU

VP930 HEPA
Basic EU

VP930 HEPA
EU

HARDFLOOR NOZZLE 495MM KIT              107413081 0 ○ ○ ○

ΠΕΛΜΑ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ MULTI 32 MM 140 6700 540 1 ○ ○ ○

Vac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle DryVac Nozzle Dry

ΠΕΛΜΑ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ MULTI 32 MM 140 6701 500 1

Dust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and Filter

DUST BAG 5-PCS                          1407015020 0

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΙ- 10ΤΕΜ. 140 7015 040 1 ○ ○ ○

BagBagBagBag

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΙ HIGH FILTRATI0N - 10ΤΕΜ. 140 7313 020 1

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΣ ΠΑΝΙΝΟΣ (1ΤΕΜ.
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΣ) 140 7019 500 1 ○ ○ ○

HEPA FilterHEPA FilterHEPA FilterHEPA Filter

 ΦΙΛΤΡΟ HEPA Η13 147 1250 600 0 ● ● ●

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες GD930 / GD930 S2 / GD930Q


